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 „Przywództwo w czasach zmian: jak budować skuteczne zespoły w dobie innowacji i zmian"
to temat Konferencji dla przedsiębiorców, którą zorganizował Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie.

Wydarzenie odbyło się 30 listopada 2023 r. w Restauracji Mazuriana w Szczytnie i zgromadziło  75 
uczestników z różnych obszarów: biznesu, edukacji, samorządu, służby zdrowia, instytucji z całego 
województwa warmińsko – mazurskiego. 

Konferencja poprowadzona przez Beata Januszczyk - dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie 
była kontynuacją cyklu spotkań skierowanych do przedsiębiorców i instytucji działających w obszarze 
rynku pracy powiatu szczycieńskiego. 

Celem wydarzenia było stworzenie wspólnej przestrzeni dla  klientów i partnerów Powiatowego Urzędu 
Pracy w Szczytnie, która pozwoliłaby na wzmacnianie i inspirowanie firm i instytucji współpracujących z 
urzędem w obszarze rynku pracy, przy wsparciu najnowszej wiedzy, aktualnych trendów i najnowszych 
technologii. 

Zagadnienia przywództwa w czasach zmian i budowania różnorodnych zespołów w kontekście 
efektywności funkcjonowania przedsiębiorstwa przedstawili wybitni specjaliści:

dr hab. Mikolaj Pindelski prof. SGH,
Michał Błoński, trener i przedsiębiorca
Agnieszka Ewald, trenerka biznesu, coach
Agata Szoka, Lider Projketu Edtechhub Akcelerator Career Space

Kwintesencją poruszanych zagadnień był panel ekspercki, z aktywnym udziałem publiczności, podczas 
którego poszukiwano odpowiedzi na pytania: 
- Co to znaczy być dobrym liderem? 
- Czym charakteryzuje się autentyczne przywództwo? 
- Jakie korzyści daje różnorodność w budowaniu zespołów? 
- Co w największym stopniu wpływa na efektywność funkcjonowania firmy? 
- Jak wykorzystać sztuczną inteligencję w rozwoju firmy? 

Bogata wymiana doświadczeń i aktywność uczestników podczas Konferencji była imponująca. 
Z uwagi na duże zainteresowanie wydarzeniem, tutejszy urząd postanowił wyjść naprzeciw 
oczekiwaniom i zorganizował Konferencję poza siedzibą urzędu, dzięki czemu do udziału w wydarzeniu 
zaproszono większą niż dotychczas liczbę uczestników. 

Dyskusje i wystąpienia prowadzone w toku Konferencji przyniosły wszystkim wiele cennych i 
inspirujących wniosków, uczestnicy poznali najnowsze trendy w zarządzaniu i przewodzeniu zespołami 
oraz transformacji cyfrowej w MŚP, co z pewnością bezpośrednio wpłynęło na rozwój loklanego rynku 
pracy. 
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